PE29100A-X Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Peregrine Semiconductor PE29100A-X هدننک نیمات   Peregrine Semiconductor Peregrine Semiconductor هدننک عیزوت
Peregrine Semiconductor
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  PE29100A-X
هدنزاس Peregrine Semiconductor
حرش HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  26688 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  4 V ~ 5.5 V
هاگتسد یدنب  هتسب  هدننک  Die
هلسلس -
عون  ) نامز زییاپ  روھظ /  ) 2.5ns, 2.5ns
یدنب هتسب  Cut Tape (CT)
دروم یدنب /  هتسب  Die
رگید یاھمان  1046-1159-1
یتایلمع یامد  -40°C ~ 125°C (TJ)
یدورو سناکرف  2
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
ژاتلو قطنم   - VIL، VIH -
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
یدورو عون  -
زادنا هار   ) رثکادح لااب -  تمس  ژاتلو  ) 100V
تیگ عون  N-Channel MOSFET
هدنار یدنبرکیپ  Half-Bridge
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Half-Bridge Gate Driver IC Die
نزخم عبنم ،  ) جوا یجورخ  ینونک -  ) 2A, 4A
رثکادح  ) ژاتلو عابشا  رتیما  - سیب ) Synchronous
PE29100A-X
هعطق هرامش  : PE29100A-X
یراجت مان  هدنزاس /  : Peregrine Semiconductor
لوصحم تاحیضوت  HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  26688 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
PE2512JKM7W0R039L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
603815 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2X2CL6
ناگدنزاس :  Panduit
حرش :  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
6228 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
587577 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE29102A-X
ناگدنزاس :  Peregrine Semiconductor
حرش :  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
39268 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
605965 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE280215
ناگدنزاس :  Curtis Industries
حرش :  PWR ENT FILTERED
1040 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
493514 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
496072 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
519413 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
462199 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE29101A-X
ناگدنزاس :  Peregrine Semiconductor
حرش :  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
27904 : رابنا رد   pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
530856 : رابنا رد   pcs
RFQ